LT1252CN8#PBF Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
ADI (Analog Devices, Inc.) LT1252CN8#PBF LT1252CN8#PBF ෙබ හ නා LT1252CN8#PBF සැප කරැ
LT1252CN8#PBF ල LT1252CN8#PBF ච LT1252CN8#PBF රෑපය
LT1252CN8#PBF PDF ද ත ගබඩාව LT1252CN8#PBF ද ත ගබඩාව බාගත කර න LT1252CN8#PBF Datasheet
LT1252CN8#PBF ෙකාට AAA ල  ග න ADI (Analog Devices, Inc.) LT1252CN8#PBF ල  ග න
ADI (Analog Devices, Inc.) LT1252CN8#PBF ADI (Analog Devices, Inc.) සපය නා ADI (Analog Devices, Inc.) ෙබ හ නා
ADI (Analog Devices, Inc.) LT1252CN8#PBF AD LT1252CN8#PBF ADI (Analog Devices, Inc.) LT1252CN8#PBF
Analog Devices Inc. LT1252CN8#PBF Analog Devices, Inc. LT1252CN8#PBF
ADI (Analog Devices, Inc.)
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය LT1252CN8#PBF
පාදක ADI (Analog Devices, Inc.)
තර IC AMP VIDEO 282MHZ 8DIP
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 27594 pcs
ද ත පත
VOLTAGE - සැප ම, ත  / ව (±) 4 V ~ 28 V, ±2 V ~ 14 V
සැප කාර උපාංගය ඇ රැම 8-PDIP
ල  අ පා කය 125 V/µs
මාලාව -
ඇ රැ  ම Tube
ඇ රැම / න 8-DIP (0.300", 7.62mm)
මැ  ව ගය -
ෙවන  න LT1252CN8PBF
ප පථ සං යාව 1
ථාපන ව ගය Through Hole
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
තරා මක සටහන Video Amp, 1 Current Feedback 8-PDIP
ධාරාව - සැප ම 8.5mA
ව තමාන - ර න / චැනලය 55mA
ක ෙ◌ෙකාට අංකය LT1252
අය ප Current Feedback
-3DB කලාප පළල 282MHz
LT1252CN8#PBF
ෙකාට  අංකය: LT1252CN8#PBF
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: ADI (Analog Devices, Inc.)
පාදනය තරය IC AMP VIDEO 282MHZ 8DIP
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 27594 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LT1252CN8#PBF.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
LT1252CN8#PBF ව ගෙ  තර
LT1252CN8#PBF.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
LT12525T0050J01
පාදක :  American Technical Ceramics
තර:  RES THIN FILM
ගබඩාෙ  ඇත:  10907 pcs
RFQ
LT1249IS8#PBF
පාදක :  ADI (Analog Devices, Inc.)
තර:  IC PFC CTRLR AVERAGE CURR 8SOIC
ගබඩාෙ  ඇත:  10977 pcs
RFQ
LT1252CS8
පාදක :  ADI (Analog Devices, Inc.)
තර:  IC AMP VIDEO LOW COST SNGL 8SOIC
ගබඩාෙ  ඇත:  18924 pcs
RFQ
LT1253CN8#PBF
පාදක :  ADI (Analog Devices, Inc.)
තර:  IC AMP VIDEO DUAL 270MHZ 8DIP
ගබඩාෙ  ඇත:  18007 pcs
RFQ
LT1251CN#PBF
පාදක :  ADI (Analog Devices, Inc.)
තර:  IC AMP VIDEO FADE CONTRLD 14-DIP
ගබඩාෙ  ඇත:  16459 pcs
RFQ
LT1249IS8#TRPBF
පාදක :  ADI (Analog Devices, Inc.)
තර:  IC PFC CTRLR AVERAGE CURR 8SOIC
ගබඩාෙ  ඇත:  21584 pcs
RFQ
LT1252CS8#TRPBF
පාදක :  ADI (Analog Devices, Inc.)
තර:  IC AMP VIDEO 282MHZ 8SOIC
ගබඩාෙ  ඇත:  54413 pcs
RFQ
LT1252CS8#PBF
පාදක :  ADI (Analog Devices, Inc.)
තර:  IC AMP VIDEO 282MHZ 8SOIC
ගබඩාෙ  ඇත:  28954 pcs
RFQ
LT1253CS8#PBF
පාදක :  ADI (Analog Devices, Inc.)
තර:  IC AMP VIDEO DUAL 270MHZ 8SOIC
ගබඩාෙ  ඇත:  17414 pcs
RFQ
LT1253CS8#TRPBF
පාදක :  ADI (Analog Devices, Inc.)
තර:  IC AMP VIDEO DUAL 270MHZ 8SOIC
ගබඩාෙ  ඇත:  31095 pcs
RFQ
LT1251CS#TRPBF
පාදක :  ADI (Analog Devices, Inc.)
තර:  IC AMP VIDEO FADE CONTRLD 14SOIC
ගබඩාෙ  ඇත:  13264 pcs
RFQ
LT1251CS#PBF
පාදක :  ADI (Analog Devices, Inc.)
තර:  IC AMP VIDEO FADE CONTRLD 14SOIC
ගබඩාෙ  ඇත:  7382 pcs
RFQ